ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_/ j', 03, /;{O:f 5 № !}cf

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения
бюджетной классифин:ации Российс1,ой Федерации в части, относящейся

к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2018 № 485

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 31.10.2018 № 485 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 2 ноября, № 19195) с изменениями, внесенными
приказами Министерства финансов Свердловской области от 18.12.2018
№ 616, от 06.02.2018 № 40 и от 18.02.2019 № 63, изменения, дополнив его

295 1 295 2 318 1 строками - , - и - следующего содержания:

295-1. 1370210000 Организационные мероприятия, связанные

с обеспечением лиц лекарственными препаратами,

предназначенными для лечения больных гемофилией,

муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, болезнью

Гоше, злокачественными новообразованиями

лимфоидной, кроветворной и родственных им тканей,

рассеянным склерозом, гемолитико-уремическим

2
синдромом, юношеским артритом с системным началом,

мукополисахаридозом I, II и VI типов, а также после
трансплантации органов и (или) тканей

295-2. 1370252160 Организационные мероприятия, связанные

с обеспечением лиц лекарственными препаратами,

предназначенными для лечения больных гемофилией,

муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, болезнью

Гоше, злокачественными новообразованиями

лимфоидной, кроветворной и родственных им тканей,

рассеянным склерозом, гемолитико-уремическим

синдромом, юношеским артритом с системным началом,

мукополисахаридозом I, II и VI типов, а также после
трансплантации органов и (или) тканей за счет

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета

318-1. 138Р310030 Мероприятия, направленные на поддержку старшего

поколения в Свердловской области

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора
Свердловской области - Министр финансов /7"°~Г.М. Кулаченко

		2019-03-19T10:37:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"